
 

 

DRD.5740.62.2024 

 

POSTANOWIENIE NR 392/2024 

 Komisarza Wyborczego w Radomiu I 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Wierzbica 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Radomiu I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Radomiu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Wierzbica.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu I 

 

/-/ Marta Łobodzińska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 392/2024  

Komisarza Wyborczego w Radomiu I 

z dnia 17 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Remiza OSP w Wierzbicy, ul. Plac Jana Pawła II 11, 26-680 

Wierzbica: 

 

1. Małgorzata Batorska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wierzbica 

2. Ewa Małgorzata Całuń, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA KORONY 

POLSKIEJ, zam. Skaryszew 

3. Wiktoria Jarząbek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dąbrówka Warszawska 

4. Jacek Małek, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Wierzbica 

5. Grzegorz Ogorzałek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wierzbica 

6. Barbara Bogumiła Połącarz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Wierzbica 

7. Justyna Siwiorek, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Zalesice 

8. Małgorzata Ucińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wierzbica 

9. Karolina Ziółko, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Wierzbica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminny Ośrodek Kultury w Wierzbicy, ul. Ignacego 

Krasickiego 27, 26-680 Wierzbica: 

 

1. Edyta Agnieszka Jastrzębska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Wierzbica 

2. Anna Kowalczyk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Wierzbica 

3. Natalia Ilona Małek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wierzbica 

4. Amadeusz Franciszek Minda, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Wierzbica 

5. Marcin Motyka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wierzbica 

6. Jarosław Piasek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pomorzany 

7. Anna Serafin, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA KORONY POLSKIEJ, 

zam. Rajec Szlachecki 

8. Adam Tuzimek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zalesice 

9. Bogumiła Elżbieta Wiatrak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wierzbica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno Przedszkolny w Rudzie Wielkiej, Ruda Wielka 

ul. Radomska 10, 26-680 Wierzbica: 

 

1. Katarzyna Natalia Bidzińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wierzbica 

2. Agata Cielniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rożki 

3. Jan Jaworski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wierzbica 

4. Angelika Paulina Piechurska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

KORONY POLSKIEJ, zam. Zalesice 

5. Sebastian Stanisławek, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Nowa 

Wola Gołębiowska 

6. Grażyna Waszczewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ruda Wielka 

7. Teresa Marianna Włodarczyk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Ruda Wielka 

8. Agnieszka Włoskowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ruda Wielka 

9. Julia Ziółko, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zalesice Kolonia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkolno Przedszkolny w Łączanach, Łączany 41A, 26-

680 Wierzbica: 

 

1. Wioletta Brodowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ruda Mała 

2. Weronika Gołuch, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Łączany 

3. Izabela Jakubowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łączany 

4. Edyta Makowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łączany 

5. Bożena Urszula Niewczas, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Suliszka 

6. Irmina Piskorz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łączany 

7. Joanna Sitkowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Wierzbica 

8. Katarzyna Barbara Walas, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA KORONY 

POLSKIEJ, zam. Suliszka 

9. Sylwia Ewa Zielińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wierzbica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Warszawskiej, 

Dąbrówka Warszawska 117A, 26-680 Wierzbica: 

 

1. Anna Błasińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Parznice 

2. Lidia Małgorzata Chruślak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Łączany 

3. Małgorzata Klocek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrówka Warszawska 

4. Zofia Nogajska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Chwałowice 

5. Anna Mariola Pajek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dąbrówka 

Warszawska 

6. Weronika Szkopek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wierzbica 

7. Irmina Ziętek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Radom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkolno Przedszkolny w Polanach, Polany 141, 26-680 

Wierzbica: 

 

1. Aneta Zofia Bidzińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wierzbica 

2. Elżbieta Chełmińska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Rzeczków 

3. Justyna Langer, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pomorzany 

4. Halina Małgorzata Małek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wierzbica 

5. Joanna Pająk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ludwinów 

6. Agnieszka Stąpor, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Polany 

7. Bartłomiej Szczęsny, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Polany 

8. Anna Magdalena Wójcicka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Polany 

9. Magdalena Anna Ziętek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA KORONY 

POLSKIEJ, zam. Wierzbica Kolonia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkolno Przedszkolny w Zalesicach, Zalesice 31B, 26-

680 Wierzbica: 

 

1. Aneta Borkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA KORONY 

POLSKIEJ, zam. Suliszka 

2. Paulina Mosioł, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wierzbica 

3. Krystian Myszka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Łączany 

4. Ewelina Justyna Piskorz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zalesice 

5. Dominik Płowiec, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ruda Wielka 

6. Justyna Ewa Rola, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łączany 

7. Magdalena Rola, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Łączany 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Remiza OSP w Rzeczkowie, Rzeczków 26A, 26-680 

Wierzbica: 

 

1. Anna Gołda, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Rzeczków 

2. Magdalena Malwina Jarosz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zalesice Kolonia 

3. Agnieszka Jastrzębska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wierzbica 

4. Karolina Kiljan, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Rzeczków 

5. Karol Lech, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wierzbica 

6. Mikołaj Adrian Więczasek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Radom 

7. Paulina Wiosna, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Błędów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Remiza OSP w Wierzbicy-Kolonii, Wierzbica-Kolonia 23B, 

26-680 Wierzbica: 

 

1. Norbert Bartosiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Radom 

2. Justyna Buczek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zalesice 

3. Roksana Fura, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wierzbica 

4. Maja Gryz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Suliszka 

5. Karolina Kowalska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ruda Wielka 

6. Jan Motyka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wierzbica 

7. Aneta Urbańska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA KORONY 

POLSKIEJ, zam. Wierzbica Kolonia 

 

 


